
 

 

2022 年 2 月吉日 

東京グラスロン株式会社 御中 
 

ニ チ ア ス 株 式 会 社  
工 業 製 品 事 業 本 部  

                   

      

 

件 名： ロックウール製品価格改定のご案内 

 

 
拝啓  貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 
平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ロックウール製品につきましては、相次ぐ原材料、エネルギー費の高騰に加え配送コストの   

上昇等により自社の努力だけでの吸収が困難な状況となっております。つきましては大変    

お心苦しいことではございますが、下記の通り価格改定させて頂きたく、何卒ご理解ご協力を   

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、今後とも変わらぬご愛願を賜り   

ますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 
 

■対象製品 
     産業用ロックウール（MG 製品） 
  
 

■価格改定内容 
     現行価格の 20%値上げ 
  
 

■改定実施日 
2022 年 7 月 1 日出荷分より 

 
                                      以上 

 


